In conscientia tutus est, qui Doctoris opinionem sequitur. Solorçan. lib. 4. Polit. cap. 1. fol. 504. verf. Y si.

Et qui Doctorum, seu peritorum opinionem sequitur, etiam in his, quæ lege humana sunt prohibita, quamvis eorum posse detegatur error. Solorçan. lib. 1. Polit. cap. 11. fol. 50. verf. Lo qual. & seqq.

Dé libertate conscientia, & a quo concedi queat?

Dian. tom. 9. tract. 14. + Conscientia neminem ligat, quem natura non obligat. Gutier. repet. 1. n. 287.

Conscientia utrum ad voluntatem, an ad vim rationis referri debeat? Gonz. ad e. quoniam, de praescript. n. 6.]

### CONSCIUS.

Conscius de criminis, an poena criminis sit obno-

xius, cum non prohibuit, vel revelavit, cum posset? Gom. lib. 3. var. cap. 1. à num. 8. & cap. 3. num. 4. verf. Et ex his.

### CONSECRATIO.

De consecratione Ecclesie, Altaris, vel cuiuslibet alterius rei. Ant. Aug. p. 1. lib. 4. tit. 46. 47. & 48. & part. 2. lib. 13. tit. 4. & 7. seqq. & lib. 16. tit. 3. Lantmeter. lib. 2. de veter. Cleric. part. 1. cap. 5. Durant. lib. 1. de Riti. Eccles. cap. 24. & 25. Petr. Gregor. lib. 1. de rescript. cap. 27. num. 17. Bellarum. tom. 2. lib. 2. de Missa. cap. 14. verf. Jaen. verò Barbos. lib. 3. de jur. Eccles. cap. 3. Villaroc. 1. p. del Goviern. quæst. 6. art. 11. + Pignat. r. 1. conf. 182. 1. 9. conf. 72. ab init. Gonç. ad c. .

Et de consecratione hostiæ, & formularum, quæ in Missæ Sacrificio fit, & quomodo in ea procedendum, & peccari possit? Dian. tom. 2. tract. 1. resol. 21. & seqq. & tract. 3. resol. 1. ubi quam intentionem requirat?

Et quid si misceatur consecratum cum non consecrato, & non dignoscatur? Diana. t. 2. tract. 1. resol. 231.

Et quid si de ejus consecratione dubitetur? Dian. ubi supr. resol. 237.

+ In consecratione calicis an omnia verba in canone Missæ expressa, essentialia sint? Gonz. ad c. .

### CONSENSUS.

De consensu, vide plura apud Gonçal. in Regul. 8. gloss. 47.

Consenus quæ excludant? Carlev. de judic. tit. 2. 1. disput. 2. à num. 1013. Hermofill. l. 20. gloss. 1. num. 1. tit. 5. p. 5.

Et quod conscientia coactus, renuntiationem juris non continet, neque prejudicium injicit. Salgad. 2. part. de Retent. cap. 17. à num. 53.

+ Consenus per minas & terræ extortus, nulliter præstatur. Gonz. ad e. c. um olim. 14. n. 5. de privileg. ]

Conscientia injuriam non patitur. Solorçan. de Jur. 3. Ind. tom. 2. lib. 1. cap. 15. num. 27.

De peccatis, quæ consensu sunt. A cuja cap. 2. disp. 6.

Et an contentire malo alterius, ob bonum meum, sit peccatum? Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 100. num. 4. & seq.

Consenus ubi est necessarius, an præcedere, vel subsequi possit? Gonçal. in Reg. gloss. 47. num. 33. Barbos. cap. 9. n. 5. de consensu. Salgad. 2. p. Labyr. cap. 10. n. 3. & per 101. & 1. p. cap. 33. num. 9. & seq. Gutier. l. 1. Præt. quæst. 23. Gom. l. 1. 54. Taur. n. 6. Riccius. 4. collect. 937. Itidem Salgad. 1. part. de retent. cap. 13. num. 66.

Et ubi requiritur ad actum confessus aliquis, sine eo, etiam expresso, nullus est actus. Gonçal. in Regul. d. gloss. 46. num. 80. & gloss. 47. Salgad. 2. part. de retent. cap. 33. num. 119. & seq. Riccius part. 4. collect. 1181.

Et quid si sublequeatur, rebus mutatis, vel eo mortuo, qui consensu egebatur? Salgad. 2. part. Labyr. cap. 10. num. 57.

Et an sufficiat tacitus ex scientia, vel præsentia cum taciturnitate? Vide infra, num. 6.

Et an si nolit consentire, cogi possit, & quomodo? Gonçal. in Regul. gloss. 47. à num. 37. Riccius part. 6. collect. 2209.

Et an ad sui utilitatem consentire possit? Franch. decis. 14. à num. 1.

Et an semel præstutus, ad omnia, quæ ex actu defendant, trahatur? Salgad. 3. p. Labyr. cap. 4. à n. 5.

Consenus tacitus ex taciturnitate, & scientia inducitur, qui idem operatur, quod expressus. Salgad. 3. part. Labyr. cap. 2. à num. 68. & 75.

Et an præfem., qui non prohibet, consentire videatur? Hermofill. l. 6. gloss. 1. num. 2. tit. 1. part. 5.

Et an certior tactus per litteras? Hermofill. ubi sup. gloss. 2. à num. 2.

Et an si de judeb. in contractu? Ciriaco. controv. 308.

Ei

Et an qui intervenit actui sibi præjudiciali? Gom. lib. 1. var. cap. 11. num. 14.

Qui consentit sub condicione, ea deficiente, jus suum eonseruat. Salgad. 3. p. Labyr. cap. 13. §. unic. à num. 107.

Qui actui consentit, an illum videatur facere? Molin. lib. 4. de Primog. cap. 3. num. 23. & seqq. & lib. 2. cap. 2. num. 7. Castill. lib. 5. contror. cap. 49. à num. 112. Gonçal. in Reg. gloss. 47. num. 59. Salgad. 2. part. Labyr. cap. 16. à num. 19. & 2. part. de retent. cap. 15. à num. 45. ubi de eo, qui duas personas representant. Barbos. cap. 22. num. 64. Add. ad Molin. ubi supr. & cap. 2. num. 7. Faber decad. 52. error. 7. 8. & 10.

Et acutum revocare queat, sic posset, si illum faceret? Suan. in l. quoniam, in declarat. l. Regn. limit. 5. n. 13. & 14. Flores de Mena ad Gam. decis. 2. à num. 14. Salgad. 2. part. Labyr. cap. 16. à num. 68. Faber decad. 52. error. 8. & 9. & in Cod. tit. 2. lib. 1. diffinit. 71.

Consensus ad unum actum prælitius, an ad alium extenderat, vel sit stricti juris, nec extensibilis. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. num. 992. & seq. & tit. 3. disp. 23. n. 40. & 42. Pareja de Edit. tit. 1. resol. 3. §. 4. num. 14.

Riccius part. 6. collect. 2209. ubi ad quid extendatur.

Et quod est stricti juris? Riccius part. 3. collect. 604.

Consensus prælitius, an conditionem habeat, si res in codice statu maneat? Carlev. de judic. tit. 3. disp. 23. num. 48.

De clauilia, Accedit consensu, & ejus effectibus Riccius part. 4. collect. 994.

Consenus prælitius, an revocari queat? Riccius part. 5. collect. 1868.

Consenus prælitius, an ex temporis diuturnitate presumatur? Riccius part. 7. collect. 3125.

Consentiens alienationi rei, in qua ius habet de futuro, an hoc purificato, pretium exigere queat, & an petere, ut contracta obligatio relolvatur? Ciriaco. controv. 14. & seq.

Ex consensu ejus, cuius interest, solemnia, & substantia actum supplicantur. Escob. 1. part. de Puris. quæst. 5. à num. 30.

+ Et iuris naturalis, nec à summo quidem Pontifice supplicari potest. Pignat. t. 2. conf. 43. n. 5.

Consenus prælitius, virtutis contractum, ut quando alter pure consentit, alter vero sub conditione. Gutier. de sponsal. c. 82. n. 19.

Consenus filiorum prælitius secundis nupris, nihil operatur quoad alias poenas legales, quae non concernunt eorum favorem. Ibid. c. 109. n. 57.

Consenus mulieris super alienatione rei totalis, cum juramento de non contraveniendo, valet de jure canonico, secus de civili. Gut. de juram. part. 1. c. 1. n. 1.

Consenus filii super onere, vinculis & gravaminibus in legitima ad positis, an ejus filii noceat? Gut. repet. 6. n. 40.

Consenus mutuus contrahentium est necessarius ad matrimonium. Gut. de sponsal. c. 46. n. 1.

Nec fatus est quod sit internus, sed oportet ut verbis significe exprimatur: & quomodo in hoc se habeant exteriora signa? Ib. n. 8. & 9.

De Consenso parentum in nuptiis filiorum requirito. Gonz. ad c. tua nos, de depon. impub. n. 2. & seq. Medrano de consensu consubstanciali, cap. 9. & 10.]

Consenus illius qui ad validitatem actus est necessarius, benè probatur, si simul contrahat, tract. claus. cap. 7. gloss. 11.

### CONSEQUENS.

Qui vult consequens, velle creditur antecedens, l. ad rem mobilem, de procuratoribus. Greg. l. 19. gloss. 1. tit. 6. part. 6. Salgad. 2. part. de Reg. cap. 2. num. 290. Riccius part. 7. collect. 2523.

Consequens tollitur ex una instantia, in qua de-

ficit. Gutier. lib. 3. Præt. quæst. 17. num. 225. Menchaca Uſi frequent. quæst. 60.

Ex sublato antecedenti, Pareja de Edit. tit. 5. resol. 4. num. 20. & tit. 6. resol. 7. num. 59.

Ex antecedenti consequens refutat. Riccius part. 3. collect. 2523. + Pignat. t. 2. conf. 19. n. 3.